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GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 21210-9-2013

  

 
Tabella n. 1 

 
Riparto generale delle risorse finanziarie del FNPS per l'anno 2013 

 
 

 Totale delle risorse finanziarie da ripartire €    343.704.000.00
 
Fondi destinati alle Regioni €    295.020.000,00

 
Quota riferita alle Province autonome di Trento e Bolzano*   €        4.980.000,00

 
Fondi destinati al Ministero del lavoro  e delle politiche sociali €      43.704.000,00

  
 

* Le quote riferite alle Province autonome di Trento e Bolzano sono calcolate ai soli fini     
indicati all’articolo 8 del presente decreto. 

 
Tabella n. 1A 

 
Riparto parziale delle risorse finanziarie del FNPS immediatamente disponibili per l'anno 2013 

 
 

 Totale delle risorse finanziarie immediatamente disponibili €    103.704.000.00
 
Fondi destinati alle Regioni €    59.004.000,00

 
Quota riferita alle Province autonome di Trento e Bolzano*   €        996.000,00

 
Fondi destinati al Ministero del lavoro  e delle politiche sociali €      43.704.000,00

  
 

* Le quote riferite alle Province autonome di Trento e Bolzano sono calcolate ai soli fini     
indicati all’articolo 8 del presente decreto. 
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Tabella n. 2 

 
Risorse destinate alle Regioni anno 2013 

 
 

 REGIONI  

 

%  Totale risorse  

Abruzzo 2,45%              7.350.000,00  
Basilicata 1,23%              3.690.000,00  
Calabria 4,11%             12.330.000,00  
Campania 9,98%             29.940.000,00  
Emilia Romagna 7,08%             21.240.000,00  
Friuli Ven. Giulia 2,19%               6.570.000,00  
Lazio 8,60%             25.800.000,00  
Liguria 3,02%               9.060.000,00  
Lombardia 14,15%             42.450.000,00  
Marche 2,65%               7.950.000,00  
Molise 0,80%               2.400.000,00  
P.A. di Bolzano 0,82%               2.460.000,00  
P.A. di Trento 0,84%               2.520.000,00  
Piemonte 7,18%              21.540.000,00  
Puglia 6,98%               20.940.000,00  
Sardegna 2,96%                 8.880.000,00  
Sicilia  9,19%               27.570.000,00  
Toscana 6,56%               19.680.000,00  
Umbria 1,64%                 4.920.000,00  
Valle d'Aosta 0,29%                    870.000,00  
Veneto 7,28%               21.840.000,00  

 TOTALI  100,00% €         300.000.000,00 

 
* Le quote riferite alle Province autonome di Trento e Bolzano sono calcolate ai soli fini   
indicati all’articolo 8 del presente decreto. 
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Tabella n. 2A 

 
Quota del 20% delle risorse destinate alle Regioni anno 2013 

 
 

 REGIONI  

 

%  Totale risorse  

Abruzzo 2,45%            1.470.000,00 
Basilicata 1,23%               738.000,00 
Calabria 4,11%            2.466.000,00 
Campania 9,98%            5.988.000,00 
Emilia Romagna 7,08%            4.248.000,00 
Friuli Ven. Giulia 2,19%            1.314.000,00 
Lazio 8,60%            5.160.000,00 
Liguria 3,02%            1.812.000,00 
Lombardia 14,15%            8.490.000,00 
Marche 2,65%            1.590.000,00 
Molise 0,80%               480.000,00 
P.A. di Bolzano 0,82%               492.000,00 
P.A. di Trento 0,84%               504.000,00 
Piemonte 7,18%            4.308.000,00 
Puglia 6,98%            4.188.000,00 
Sardegna 2,96%            1.776.000,00 
Sicilia  9,19%            5.514.000,00 
Toscana 6,56%            3.936.000,00 
Umbria 1,64%               984.000,00 
Valle d'Aosta 0,29%               174.000,00 
Veneto 7,28%            4.368.000,00 

 TOTALI  100,00% €         60.000.000,00 

 

 
* Le quote riferite alle Province autonome di Trento e Bolzano sono calcolate ai soli fini     
indicati all’articolo 8 del presente decreto. 

 
 

Tabella 3 
 

Fondi destinati al Ministero del lavoro e delle politiche sociali anno 2013 
 
 

Tipologia intervento   
    
Risorse assegnate al Ministero del lavoro e delle politiche sociali €   43.704.000,00 

 


